
 

SANTOS JR CONSULTORIA EDUCACIONAL - CNPJ 11.052.619/0001-66 
Rua Uruguai, 1084, Jd. Girassol – Americana-SP – 13465-680 – (19) 99976 4364 

www.santosjunior.com.br 

Página 1 de 2  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

 

SECRETARIA DE REGULAÇÃO E SUPERVISÃO DA EDUCAÇÃO SUPERIOR  

PORTARIA Nº 1.938, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2021 

O SECRETÁRIO DE REGULAÇÃO E SUPERVISÃO DA EDUCAÇÃO 

SUPERIOR, no uso da atribuição que lhe confere o Decreto nº 10.195 de 30 de 

dezembro de 2019, resolve: 

Art. 1º ARQUIVAR os processos relacionados no ANEXO. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 



 

SANTOS JR CONSULTORIA EDUCACIONAL - CNPJ 11.052.619/0001-66 
Rua Uruguai, 1084, Jd. Girassol – Americana-SP – 13465-680 – (19) 99976 4364 

www.santosjunior.com.br 

Página 1 de 2  

 

ANEXO 

 

 CNPJ Nome da Entidade Local Nº do Processo Nota Técnica 

1 24.884.793/0001-17 ABRIGO NOSSO LAR Goiânia/GO 23000.032770/2020-79 1222/2021 

2 92.238.914/0001-03 ASSOCIACAO PELOTENSE DE ASSISTENCIA E CULTURA Pelotas/RS 23000.002766/2015-19 1234/2021 

 

                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                             PAULO ROBERTO ARAUJO DE ALMEIDA 
                                                                                                                           (Publicação no DOU n.º 238 de 20.12.2021, Seção 1, página 180) 

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada. 


